
2018 年 6 月 22 日 

お客様各位 

株式会社 ThreeBeauty 

東京都渋谷区恵比寿 1-13-6 

 

日本製ツイーザー 

経年劣化に伴う損傷修理対応終了のご案内 

 

 

拝啓 

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

この度、7LASH で取り扱っております下記日本製ツイーザーにつきまして、経年劣化に

伴うツイーザーの修理対応が、修理業者側の事情に伴い、終了致しましたので、ご案内させ

て頂きます。 

 また、このご案内が事後報告となってしまうことをお詫び申し上げるとともに、既に、こ

のご案内をさせて頂いた本日時点で、修理対応が出来ない状況でありますこと、重ねてお詫

び申し上げます。 

 

7LASH をご愛顧頂いておりますお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の

程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 型番 TZ008 日本製ステンレスツイーザー（ストレートタイプ） 

 型番 TZ009 日本製ステンレスツイーザー（カーブタイプ） 

 型番 TZ010  日本製チタンツイーザー（ストレートタイプ） 

 型番 TZ011 日本製チタンツイーザー（カーブタイプ） 

以上 

 

 


